２０２３年７月２４日
お客さま各位

しまなみ信用金庫

システムメンテナンスに伴うインターネット融資申込受付の一時停止のお知らせ

平素より＜しまなみ信用金庫＞をご利用いただき誠にありがとうございます。
このたび、オリックス・クレジット株式会社保証の「フリーローンファーストクラス」につき
まして、システムメンテナンスに伴い、下記の期間においてインターネットによる融資申込受付
を一時停止させていただきます。
お客様にはご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．システムメンテナンス期間（申込受付停止期間）

①２０２３年８月１０日（木）１７：００ ～ ２０２３年８月１４日（月） ９：００

②２０２３年９月１５日（金）１７：００ ～ ２０２３年９月１９日（火） ９：００

２．対象商品

「フリーローンファーストクラス」（保証会社：オリックス・クレジット株式会社）

以上